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هشداری از درون به حکومت 
کاظم نیکخواه

انقلاب زن زندگی  حکومت اسلامی در سالگرد 
با نظامی کردن هرچه بیشتر  آزادی تلاش دارد 
فضای جامعه مانع فوران خیزشهای مردمی شود. اما 
هرچه بیشتر تلاش میکند صفوفش بیشتر به وحشت 
می افتد و هشدارهاست که از هر سو به حکومتیان 
روز  تاکنونی،  هشدارهای  ادامه  در  میشود.  داده 
گذشته ۱۲ نفر از چهره های اکثرا دوم خردادی 
بیانیه ای خطاب به حکومت منتشر کردند و هشدار 
مردم”  شده خشم  انباشته  “باروت  بر  که  دادند 
جرقه نزنید. آنها نگرانی خود را از سیاستهایی که 
“مملکت را به ورطه نابودی کشانده” بیان کردند 



و هشدار دادند: “هر گونه اقدام و برخورد امنیتی، 
نظامی و قضایی برای برپایی مراسم مردمی در ایام 
سالگرد جان  باختن ]ژینا[ مهسا امینی، دختر ایران 
و سایر جان باختگان مظلوم جنبش زن، زندگی، 
آزادی، ممکن است تبدیل به جرقه ای بر باروت 
انباشته شده خشم مردم شود.”. آنها اعتراض به 
“سیاستهای غلطی که مملکت را به ورطه نابودی 
را  برانداز حاکمیت”  و عملکرد خانمان  کشانده 
وظیفه ای که “خدا از ما نسبت به حکام مطالبه 

میکند” توصیف کردند. 

امضا کنندگان بیانیه از فعالین دوم خردادی بوده 
همین  صفوف  در  زمانی  که  کسانی  یعنی  اند. 
به جایی  اوضاع  امروز  میزدند.  حکومت شمشیر 
رسیده که حتی آنها که ساکت بودند ناچارند به 



“انفجار  از  اینها  وحشت  دهند.  هشدار  حکومت 
باروت خشم مردم” است. وقتی اینها از “نابودی 
برانداز” صحبت  “خانمان  سیاستهای  و  مملکت” 
که  است  سیستمی  نابودی  منظورشان  میکنند، 
دانند. وگرنه  از آن می  را جزئی  آنها همه خود 
از نظر مردم عادی این کشور، سالهاست که به 
شده  کشیده  براندازی  خانمان  و  نابودی  ورطه 
است. نابودی مملکت از نظر مردم چه معنایی جز 
حاکمیت چپاول و تجاوز و زندان و اعدام و سرکوب 

و نا امنی دارد؟ 

به اینها باید گفت نامه و هشدارهای اینچنینی به 
واقعا  اگر  اما  است.  خوب  نظرهایی  از  حکومت 
اشتباه  برود  فرو  به گوش کسی  که  دارید  امید 
میکنید. در شرایط کنونی  ادامه سرکوب و حتی 



عقب نشینی و تحمل اعتراض هیچکدام کمکی به 
حکومت نمیکند. برای حکومت راهی جز سرنگونی 
باقی نمانده است. اگر همچنان به سرکوب و امنیتی 
کردن فضا ادامه دهد، قطعا سرنگون میشود و اگر 
احیانا عقب نشینی کند و فضا را به فرض محال 
برای اعتراض باز بگذارد باز هم سرنگون میشود. 
اما حداقل این دومی کارنامه دست اندرکارانش 

را در دادگاههای مردمی سبکتر خواهد کرد. 

مردم کارشان را میکنند. اما این نوع بیانیه ها به 
مردم برای سرنگون کردن حکومت روحیه بیشتری 

میدهد. 
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تقابل مردم با ورزشکاران حامی رژیم 
مراد شیخی - مربی و داور کُشتی در دانمارک

خبر: توافق باشگاه میلان با باشگاه پورتو- مهدی 
طارمی از پرتغال به ایتالیا میرود.

علیه  زیادی  اینستاگرام دیدگاه های مخالف  در 
اسلامی  رژیم  طرفدار  ملی  معروف  ورزشکاران 
در ایران وجود دارد. دیدگاه های مخالف علیه 
معروفی همچون مهدی طارمی  فوتبالیست های 
که همیشه مدافع سیاست های سرکوبگرانه رژیم 
انتقادی و  علیه مردم بود. این دیدگاه ها معمولاً 

سیاسی هستند. 



خیزش انقلابی مردم ایران بعد از قتل حکومتی 
مهسا امینی و جنبش آزادیخواهی انقلابی مردم، 
صف  که  است  شده  باعث  اسلامی  رژیم  علیه 
ورزشکاران حامی این جنبش از ورزشکارانی که 
سیاست بی توجهی و بی تفاوتی، و یا همراهی با 

رژیم را در پیش گرفته اند جدا شود.

مردم ایران از ورزشکاران معروف و شناخته شده 
قرار گرفته  ای که در خدمت سیاستهای رژیم 
اند ابراز انزجار می کنند. آنها معتقدند که این 
ورزشکاران با حمایت از رژیم، به سرکوب مردم 
و نقض حقوق انسانی آنها کمک می کنند. در نتیجه 
موفقیت ورزشکاران معروف در تیم های فوتبالِ 
ورزشکاران  مدال طلای  و  اروپائی  های  باشگاه 



برای مخالفین  المپیک  و  ملی در سطوح جهانی 
حکومت فاقد اهمیت است.

این امر نشان دهنده افزایش آگاهی سیاسی مردم 
ورزشکارانی  از  حمایت  به  آنها  تمایل  و  ایران 
است که از مردم و از حقوق و ارزش های آنها 
دفاع می کنند. ورزشکارانی که همراه با سیاست 
رژیم اسلامی علیه مردم هستند، روزبروز بیشتر 

مورد انزجار قرار میگیرند.

 مردم ایران به دلایل مختلفی خواهان سرنگونی 
این رژیم هستند. در نتیجه، آنها ورزشکارانی را 
که با رژیم ارتباط دارند غیر خودی میدانند و به 
مناسبت های مختلف علیه آنها موضع گیری می 



کنند.

مردم ایران به ورزشکارانی که از نظر سیاسی و 
اجتماعی با آنها هم نظر هستند، علاقه مند اند. در 
نتیجه ورزشکارانی که با رژیم همراه هستند، از 
نظر مردم کسانی هستند که منافع شخصی شان 
موفقیت  و  میدهند،  ترجیح  عمومی  منافع  بر  را 
است.  اهمیت  فاقد  جهانی  سطوح  در  هایشان 
باشند،  اسلامی  رژیم  با  همراه  که  ورزشکارانی 
معمولاً در ورزشگاه ها و میادین بین المللی نه تنها 
مورد تشویق قرار نمیگیرند بلکه هو نیز میشوند 
و بعضا نیز تماشگران با شعار بیشرف بیشرف از 

آنها استقبال میکنند! 



ورزشکاران  از  باید  ورزشی  میدانهای  همه  در 
مخالف رژیم با جدیت حمایت کرد و آنها را مورد 
تشویق قرار داد و ورزشکاران حامی حکومت را 
طرد و منزوی کرد، تا از کرده خود پشیمان شوند. 
مردم ایران از این ورزشکاران می خواهند که از 
رژیم جنایتکار اسلامی فاصله بگیرند و به مردم 

بپیوندند.
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صدای زندانیان سیاسی را 
نمیتوانید خاموش کنید

پریسا پوینده

در  اوین  زندان  سیاسی  زندانیان  اخبار،  طبق 
اعتراض به محدودیت های شدید تلفنی و عملکرد 
“شرکت آسیاتک”، پیمانکار تلفن های زندان، از 
هشتم شهریور دست به اعتصاب زدند که تا دهم 
شهریور ادامه دارد و از تلفن های زندان استفاده 

نخواهند کرد.

دلایل این اعتصاب علاوه بر گرانی شدید و افت 
شدید کیفیت تماس، امکان کنترل شنود و ضبط 
مکالمات زندانیان نیز با تلفن های آسیاتک اعلام 



شد. هفته گذشته نیز، جمعی از زندانیان سیاسی 
با اعتراض به  بیانیه ای  بند زنان زندان اوین در 
اعتراض  خواستار  زندان،  تلفن  مداوم  اختلال 
خدمات  شرکت  تحریم  و  زندان ها  سازمان  به 

ارتباطی آسیاتک شدند. 

یادبود  برگزاری مراسمهای  و  مردم در تدارک 
در  تجمعات مختلف  و  مان  باخته  عزیزان جان 
صدها  امینی،  )ژینا(  مهسا  باختن  جان  سالروز 
جوان آزادیخواه و از جمله ۷4 کودک جان باخته 
هستند. با وجود تهدیدها، احضارها و بازداشت ها 
شاهد وحدت هر چه گسترده تر میان خانواده های 
دادخواه و مردم هستیم. این وحدت، همبستگی 
و استقامت بی نظیردر دیدارها، انتشار بیانیه، راه 



انداختن کمپین های اعتراضی مانند ترند شدن 
جمله: “بین ما با تن بی جان جگرگوشه هایمان بر 
دوش ، و شما با زندان ها و شلاق ها و تهدیدهایتان، 
یاران؛  به خون  “ قسم  باقی ست  تنها یک جمله 
#ایستاده ایم_تا_پایان”، تا اعلام “ما می توانیم به 
قدرت اتحاد و همبستگی هایمان زندگی که از 
ما سلب کرده اند را از چنگال کثیف جنایتکاران 
عاملین  و  آمرین  تمام  و  سازیم  رها  سرکوبگر 
کشتارهای چندین ساله شان را به میز محاکمه و 
عدالت بکشانیم”. ، در بیانیه خانواده های دادخواه 

تا دادن پیام توسط زندانیان، دیده میشود.

رژیم با دیدن این حجم از شجاعت و استقامت 
مردم بشدت وحشت کرده است. سیاست امنیتی 



و محدود کردن تماس های تلفنی و محدودیتهای 
دارو و درمان از سیاستهای رژیمی است که در 
کنترل جامعه با سرکوب، زندان و اعدام، شکست 

خورده است.

خودش  وضع  به  تنها  نه  امروز  سیاسی  زندانی   
استانها  دیگر  زندانیان  به  بلکه  میکند  اعتراض 
و  میگوید  میبرند،  رنج  این مشکلات  از  که  نیز 
با صدای رسا اعلام میکند: “این وضعیت حاصل 
ارتباطات  کاهش  و  زندان  بیشتر  کردن  امنیتی 
به هر  از مردم خواسته است  و  زندانیان است” 
ها  زندان  سازمان  علیه  آنها  اعتراض  به  نحوی 
“آسیاتک” کمک  آن،  تجاری  تحریم شریک  و 

کنند.



 
با افشای بیشتر شرکت خدمات ارتباطی آسیاتک، 
با تجمع مقابل سازمان زندانها، نوشتن طومارهای 
اعتراضی و پیامهای حمایتی به فراخوان زندانیان 
سیاسی پاسخ دهیم. حق تماس تلفنی و برخورداری 
از دارو و درمان از بدیهی ترین و ابتدایی ترین 

حقوق یک زندانی است.
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انکار بحران بی خانمانی 
سیاوش آذری

رابطه  در  اسلامی  شورای  مجلس  گزارش  اخیرا 
با گسترش بی خانمانی، بویژه در تهران و کلان 
شهرها، از بروز هشت شکل این پدیده با عناوین 
پشت بام خوابی، موتورخانه خوابی، ماشین خوابی، 
گورخوابی، شغل گزینی سرپناه جویانه، هم خانگی 
دو یا چند خانواده در یک واحد مسکونی و خانه به 
دوشی نام برده است. در واکنش به این گزارش، 
داود بیگی نژاد، نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک 
اشتراکی  اجاره  و  بام خوابی  تهران، وجود پشت 

حتی در محلات فقیرنشین را تکذیب کرد.



افاضات جناب نایب ریئس اما از چند زاویه قابل 
بررسی است. اول اینکه با این سخنان او به تناقض 
با خود در میغلتد؛ احتمالا ایشان فراموش کرده که 
پیشتر، در اردیبهشت ماه گذشته، با جرم انگاری 
اجاره پشت بام ها، خود وجود این پدیده را تایید 
حافظه  کم  “دروغگو  معروف  بقول  بود؛  نموده 
است!”. دوم اینکه این سخنان همچنین در تناقض 
شورای  مجلس  پژوهش های  مرکز  گزارش  با 
اسلامیِ خودشان است که این خود نشانی دیگر 
از اوضاع نابسامان و صفوف در هم ریخته دست 
اندرکاران رژیم منحوس اسلامی است. سوم اینکه 
ایشان تنها وجود پشت بام خوابی و اجاره اشتراکی 
را تکذیب میکند اما در مورد دیگر اشکال بحران 
مسکن سخنی به میان نمی آورد: این یعنی تایید 



شیوع گسترده پدیده بی خانمانی در کشور از زبان 
یکی دیگر از خودی های رژیم. البته آقای نائب 
ریئس با این اظهارات در تلاش برای انکار فقر و 
فلاکت گسترده در سراسر کشور است اما به یمن 
چرندیات  جاری  انقلاب  از  منتج  بحرانی  اوضاع 
ایشان همچون تف سربالا به سر و صورت خود او 

میبارد.

بحران گسترده مسکن و بی خانمانی میلیونی در 
ایران وجه دیگری از فقر و فلاکتی است که رژیم 
آدمخواران اسلامی و اقتصاد دزدسالار و مافیایی 
آن بر مردم تحمیل نموده است. عامل اصلی این 
بحران موجودیت حکومت اسلامی است. برخوداری 
از مسکن و سرپناه مناسب حق پایه ای تک تک 



آحاد جامعه است. مطالبه توده ای تحقق این حق 
توسط مردم و بسیج میلیونی حول آن سقوط رژیم 
الله بدست انقلاب جاری را تسریع خواهد نمود. 
پرچم حق مسکن در شان انسان را بعنوان اصلی 
پایه ای در تظاهرات و اعتراضات خود بر افرازیم.  

پنجشنبه۹ شهریور ۱40۲
۳۱ آگوست ۲0۲۳



پاسخ به سئوال
اصغر کریمی، رئیس هیات اجرایی حزب 

جمعی از فعالین سیاسی مرتبط با نشریه ژورنال 
از ایران سوالاتی فرستاده بودند. به دو سوال آنها 
قبلا در نشریه ژورنال ۵0۸ پاسخ داده شد و در 
این شماره به سوال آخر آنها پاسخ داده میشود.

سئوال: سلطنت طلبان بطور مرتب بر علیه احزاب 
چپ و کمونیست شعار می دهند ما باید در مقابل 

این حرکات چکار کنیم؟ 

طول  در  کلا  و  روزها  این  اینکه  کریمی:  اصغر 
انقلاب زن زندگی آزادی تبلیغات سلطنت طلبان 



حزب  مشخصا  و  کمونیستی  جریانات  علیه 
کمونیست کارگری شدت گرفته را باید به فال 
است.  روشن  تبلیغات  این  علت  گرفت.  نیک 
دستشان به جایی بند نیست، رد پایی از آنها در 
ایران، نه در تجمعات، نه در کمپین های سیاسی و 
نه در جنبش  های اجتماعی دیده نمیشود. برعکس 
شعارها همه چپ و برابری طلبانه است. تشکل ها 
سوسیالیستی  محتوایی  بیانیه ها  و  منشورها  و 
پهلوی  خاندان  از  دفاع  در  دارند.  کمونیستی  و 
شعاری داده نمیشود برعکس علیه آنها شعارهای 
زیادی در استانهای مختلف کشور داده میشود. 
در خارج نیز هر روز منزوی تر و منفورتر شده اند، 
کسانی که به اشتباه دل خوشی به اینها بسته بودند 
متوجه ماهیت ضد انقلابی و بی ربطی آنها به انقلاب 
و فرهنگ فحاشی و ساواک گونه آنها شدند و از 



آنها فاصله گرفتند. این وضعیت سلطنت طلبان را 
بشدت عاصی و هیستریک کرده است. نوک تیز 

حملاتشان را متوجه کمونیست ها کرده اند. 

با افراد فالانژی که چشم و گوششان را بسته اند 
بدلیل  که  افرادی  اکثر  اما  کرد  کاری  نمیتوان 
نداشتن آگاهی و تجربه سیاسی از سلطنت طلبان 
با  باید  پشتکار  و  با حوصله  را  میکنند  هواداری 
ماهیت ارتجاعی و عقب مانده سطلنت طلبان آشنا 
به  میکنند  تلاش  تنها  نه  سلطنت طلبان  کنیم. 
مذهب و نیروی سرکوب و بنیادهای سرمایه داری 
لطمه ای وارد نشود بلکه رسما و علنا وعده احیای 
برای  میدهند. همین  اعدام  و  ساواک و شکنجه 
برای  آنها  اسلامی  جمهوری  شبه  ماهیت  اینکه 

مردم روشن تر شود کافی است. 



 در پاسخ به سوال قبل تاکید کردم که اساس 
که  مهم  وظیفه  یک  است.  سازماندهی  ما  کار 
گیرد  قرار  متشکل  دستور جمع های  در  میتواند 
آشنا کردن اطرافیان، خانه به خانه، با کمونیسم و 
حزب کمونیست کارگری و منشورهای رادیکالی 
است که توسط تشکل ها و فعالین مختلف منتشر 
شده است. جامعه تشنه آگاهی و رهایی است. در 
یکسال گذشته جامعه سیاسی ایران بسیار عمیق تر 
بیسابقه ای  نحو  به  مردم  سیاسی  تجربه  و  شده 
نتیجه هیچگاه زمینه به  بیشتر شده است. و در 
کمونیسم  با  مردم  آشنا کردن  برای  اندازه  این 
و حزب مساعد نبوده است. هرچه اینکار بیشتر 
کل  بلکه  سلطنت طبان  تنها  نه  بگیرد  صورت 
آنها  و سیاست های  برنامه  ها  و  طیف های راست 



مردم  رهایی  و  آزادی  به  را  بی ربطی اش  بیشتر 
پیشروی  و  عمیق  و  واقعی  اتحاد  میدهد.  نشان 
انقلاب تنها حول خواسته های رادیکال و اساسی 
جریانی  که  خواست هایی  میگیرد.  شکل  مردم 
مثل حزب کمونیست کارگری نمایندگی میکند. 
از همین امروز دست به کار شوید و جمع و تشکل 
خود را ایجاد کنید. هر درجه متشکل شدن شما، 
و  و متحدتر شدن مردم  معنی آگاه تر شدن  به 

آمادگی برای تداوم انقلاب نیز هست. 

پنجشنبه۹ شهریور ۱40۲
۳۱ آگوست ۲0۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


